

**Wiipuri-Yhdistys r.y.****WIIPURI-YHDISTYS R.Y.**

Käpylänkuja 1 A, 00610 HELSINKI

Sähköposti: wiipuri-yhdistys.ry@elisanet.fi

Kotisivut: www.viipuri.net

Jäsenkirje 2/2021

Hyvät Wiipuri-Yhdistyksen jäsenet**Ajankohtaista Wiipuri-Yhdistyksestä**

Toivotamme kaikille jäsenillemme oikein hyvää, tervettä ja mahdollisimman normaalia syyskautta! Olemme eläneet jo puolitoista vuotta koronapandemian varjossa. Alkukesästä koronatilanne näytti helpottuvan, mutta kesän kuluessa tartuntojen määrä lähti jälleen voimakkaaseen kasvuun. Koronatilanteen heikentyminen sai ihmiset luonnollisesti varovaisiksi ja jouduimme perumaan ilmoittautuneiden vähyyden takia syyskauden avaukseksi tarkoitetun Mikkelin matkan. Toivomme, että voimme toteuttaa tämän kiinnostavan matkan sopivana ajankohtana myöhemmin.

Alkavan syyskauden osalta tilanne näyttää huomattavasti alkuvuotta valoisammalta. Viranomaiset ovat lieventäneet syyskuussa pääkaupunkiseudun koronarajoituksia ja tällä hetkellä Wiipuri-salissa voi kokoontua enintään puolet saliin mahtuvasta enimmäishenkilömäärästä eli noin 45–50 henkilöä. Tilaisuuksissa ei tarvitse noudattaa kahden metrin turvaväliä, mikäli terveysturvallisuus kyetään varmistamaan tilojen riittävällä väljyydellä ja muilla keinoilla.

Hallituksen vastikään hyväksymän Suomen uuden koronastrategian mukaan yhteiskunta avataan ja kaikista koronarajoituksista luovutaan sen jälkeen, kun vähintään 80 prosenttia rokotosikäisistä on täysin rokotettu. Arvion mukaan 80 prosentin rokotuskattavuuteen päästään lokakuun aikana. Tällöin loputkin tapahtumien järjestämistä koskevat rajoitukset poistuvat ja muutoinkin voidaan terveysviranomaisten mukaan palata ainakin likimain normaaliin elämään. Nämä näkymät koronan arvaamattomuudesta huolimatta antavat uskoa, että tällä syyskaudella jäsenohjelmaan otetut tapahtumat kyetään myös käytännössä toteuttamaan.

Jäsenasiat ja jäsenkirjeiden postitus

Tämän vuoden jäsenmaksujen laskutuksessa pääosin siirryttiin Karjalan Liiton ja sen jäsenyhdistysten keskitettyyn laskutukseen ja jäsenrekisteriin. Etukäteen huolta

herättänyt muutos onnistui Wiipuri-Yhdistyksessä hyvin eikä muutos aiheuttanut jäsenmaksun maksamatta jättämissä ainakaan merkittävästi tavanomaista enempää. Aikaisempiin vuosiin verrattuna huomattavasti useammat jäsenet maksoivat myös Karjalan Liiton jäsenmaksun. Tällä hetkellä Wiipuri-Yhdistyksen maksaneista jäsenistä neljä viidestä eli 80 % on myös Karjalan Liiton jäseniä. Keskitettyyn laskutukseen ja jäsenrekisteriin siirtyminen on vähentänyt jo tänä vuonna Wiipuri-Yhdistyksen jäsenhallintokuluja, kuten esimerkiksi postituskuluja.

Hyvin myönteistä on, että viimeisten kahden vuoden aikana olemme saaneet melko runsaasti uusia jäseniä, joukossa myös nuoremman sukupolven edustajia. Toisaalta on todettava, että Wiipuri-Yhdistyksen jäsenrekisterissä on vielä jäseniä, jotka eivät ole maksaneet tämän vuoden jäsenmaksua. Hallitus vetoaa maksamattomiin jäseniin, että hekin maksaisivat sääntöjen mukaisen jäsenmaksun tältä vuodelta.

Tämä jäsenkirje lähetetään sähköpostilla kaikille niille jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa Wiipuri-Yhdistykselle. Muille jäsenille kirje lähetetään kirjepostina.

Sähköpostiosoitteiden määrä on kasvanut koko ajan, mutta toivomme edelleen, että muistaisitte ilmoittaa muuttuneista sähköpostiosoitteista ja kokonaan uusista sähköposteista. Ellei itsellä ole omaa sähköpostia tai internet-yhteyttä, olisiko mahdollista sopia perheenjäsenen tai muun läheisen kanssa, että yhdistyksen sähköposteja voidaan lähettää hänen sähköpostiosoitteeseen välitettäväksi jäsenelle.

Kotisivujen ja sähköpostiviestien rinnalla voimme käyttää nopeassa viestinnässä myös tekstiviestejä. Pyydämmekin, että ne jäsenet, jotka haluavat saada lyhyet tiedotteet tekstiviesteillä, ystävällisesti lähettämään oman kännykkäpuhelimien numeron puheenjohtajan numeroon 050 570 4872.

Wiipuri-salin käyttö

Haluamme jälleen muistuttaa jäseniä oman Wiipuri-salin olemassaolosta ja sen käyttömahdollisuuksista. Sali on erinomaisen hyvä paikka järjestää erilaisia perhejuhlia, sukutapaamisia tai kokouksia. Wiipuri-salista saatavat vuokratuotot tukevat merkittäväällä tavalla yhdistyksen toimintaa. Tiedustelut ja salin varaukset Kerttu-Liisa Paakkari, sähköposti kerttuliisa.paakkari@gmail.com tai puhelin 044 020 4144.

Pro Sorvalin Hautausmaa -yhdistyksen purkaminen ja toiminnan siirtyminen Wiipuri-Yhdistykselle

Pro Sorvalin vuosikokous päätti 6.9.2021 purkaa yhdistyksen ja siirtää käytännön toiminnan Wiipuri-Yhdistyksen alle. Toiminnan siirtyminen ei muuta Pro Sorvalin varsinaista toimintaa, mutta toiminta sekä laki- ja sääntömääräiset hallinnolliset tehtävät siirtyvät Wiipuri-Yhdistykselle.

Pro Sorvalin päätehtävänä on ollut Viipurin Sorvalin hautausmaan kunnostus- ja entisöimistöiminta. Sorvalin hautausmaan kunnostusprojekti alkoi v. 2007 EU-projektina yhteistyössä Karjalan Liiton, Wiipuri-Keskuksen (Keskuksen purkautuessa,

perustettiin Pro Sorvali Hautausmaa ry) ja Etelä-Karjalaseurojen piirin, sekä Viipurin kaupungin kanssa.

Sorvalin hautausmaan kunnostuksen lisäksi Pro Sorvali on osallistunut Rauhalan hautausmaalla Viipurin Suomalaisen Kirjallisuusseuran perustajan Jaakko Juteinin haudan kunnostukseen yhdessä Viipurin Suomalaisen Kirjallisuusseuran ja Juteini-Seuran kanssa. Työ valmistui viime vuonna. Pamaus-seuran kanssa yhteistyössä Pro Sorvali toteutti v. 2019 Pamauksen pitkäaikaisen puheenjohtajan Juho Lallukan hautausmaalle alkuperäiselle hautapaikalle. Parhailaan Pro Sorvalilla on käynnistymässä uusi projekti yhteistyössä Viipurin Suomalaisen Kirjallisuusseuran kanssa kirjallisuuden kerääjän Matti Pohdon hautausmaaston tekemiseksi Rauhalan hautausmaalle. Suomen kirjallisuuden pelastajaksikin mainittu Matti Pohto (1817–1857) oli köyhä paimen, joka kiersi 1800-luvun puolivälissä jalkapatikassa ympäri Suomea keräten Kansalliskirjastolle 4000 nidettä vanhaa suomalaista kirjallisuutta Turun palossa tuhoutuneiden teosten tilalle. Pohto kuoli dramaattisesti 40-vuotiaana rengin kirveeniskuun Viipurissa.

Wiipuri-Yhdistykseen on tarkoitus perustaa ensi vuoden alussa Viipurin Hautausmaa-kerho, jonka ensimmäisiksi jäseniksi tulevat Pro Sorvalin nykyiset hallituksen jäsenet vastaamaan siitä, että toiminta jatkuu ilman keskeytyksiä. Luonnollisesti kaikki Wiipuri-Yhdistyksen jäsenet nykyisten Pro Sorvalin jäsenten lisäksi ovat tervetulleita mukaan työhön Sorvalin ja Viipurin muiden hautausmaiden hyväksi. Toiminnan siirtyminen Wiipuri-Yhdistykselle tässä tilanteessa on järkevää, koska siirto varmistaa Pro Sorvalin arvokkaan toiminnan jatkumisen ja samalla vahvistaa Wiipuri-Yhdistystä pitäjäseurana Viipurin perinteiden, kulttuurin ja muistojen vaalijana.

Syyskauden kerhotoiminta ja jäsentapahtumat

Kerhotoiminta

Naisten ja miesten kerhot käynnistävät toimintansa terveysturvallisesti maanantaina syyskuun 27. päivä klo 13.00 Wiipuri-salissa. Tervetuloa nykyiset ja uudet kerhojen jäsenet mukaan toimintaan! Tiedustelut ja muut yhteydenotot kerhojen puheenjohtajiin Ritva Porkka p. 040 030 6808 ja Olavi Ruutu p. 050 352 6184.

Sunnuntaina 24.10.2021 klo 14.00 avoin kahvitilaisuus Wiipuri-salissa

Tilaisuuden päätarkoitus on päästä vihdoinkin tapaamaan kasvokkain toisiamme ja seurustelemaan kahvittelun lomassa. Toivomme, että myös uudet jäsenet tulisivat joukolla paikalle tutustumaan toisiin jäseniin, yhdistyksen toimintaan ja Wiipuri-saliin. Tilaisuudessa kerrotaan Wiipuri-Yhdistyksen ajankohtaisista asioista ja lähiajan suunnitelmista sekä kuulemme Karjalan Liiton kuulumiset. Ohjelmassa tulee olemaan myös musiikkia ja mahdollisesti muitakin ohjelmanumeroita.

Tilaisuus tullaan videoimaan, jolloin tapahtumasta voivat nauttia Wiipuri-Yhdistyksen kotisivujen kautta nekin jäsenet, jotka eivät pääse tilaisuuteen paikan päälle.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu ja 10 €:n kahviraha.

Perinteinen joulujuhla sunnuntaina 28.11.2021 klo 14.00 Wiipuri-salissa

Joulujuhlan ohjelmaan kuuluu totutusti joulupuuro ja torttukahvit sekä joulupukki ja muuta jouluista ohjelmaa. Musiikista vastaa Viipurin Soitannollinen Kerho. Myöskin tämän tilaisuuden parhaat palat tullaan videoimaan ja videotallenne on katsottavissa jälkikäteen kotisivuilta.

Tilaisuuden puuro- ja kahviraha on 10 euroa.

Aamun avaus -verkkotapahtuma syyskaudella

Kuten kevään jäsenkirjeessä kerroimme, kokeilemme syyskaudella ns. Aamun avaus-tilaisuuksien järjestämistä. Tilaisuuksiin kutsutaan ajankohtainen ja kiinnostava vieras, jota aamukahvin kera haastatellaan Wiipuriin, sen nykyisyyteen, merkitykseen tai menneisyyteen liittyvillä kysymyksillä. Tilaisuudet videoidaan, jolloin videotallenteita voidaan katsoa Wiipuri-Yhdistyksen kotisivuilta tai facebook-sivuilta milloin tahansa.

Ensimmäinen Aamun avaus-tilaisuus järjestetään lokakuussa pelkästään verkkotapahtumana, jossa paikan päällä Wiipuri-salissa ovat vain vieras tai vieraat tilaisuuden järjestäjien lisäksi. Videotallenne tilaisuudesta on sitten katsottavissa kotisivuilta tai voimme katsoa videon vaikkapa yhdessä Wiipuri-salissa. Kokemusten perusteella päätetään sitten myöhemmin, kuinka usein tilaisuuksia järjestetään ja tuleeko tilaisuuksista avoimia jäsentapahtumia.

Muistattehan, että tiedot jäsentapahtumista näkyvät myös Wiipuri-Yhdistyksen kotisivuilla www.viipuri.net. Lisäksi ilmoitamme jäsentapahtumista Karjala-lehden seurapalstalla ja muistutamme jäseniä tapahtumista sähköpostilla.

Lämpimästi tervetuloa tilaisuuksiimme,

Wiipuri-Yhdistys ry:n hallitus psta

Jorma Koistinen